
Fuksikaattori
2021



Sisällys

3 Pääkirjoitus

4 Puheenjohtajan palsta

6 TEKsti

7 Fuksisektori ja tuutorit 

esittäytyy
25 Tutkinto-ohjelman vastuuopettajan 

tervehdys

27 International tutors

30 Wappu 2021

Indikaattori on Tampereen yliopiston
ympäristö- ja energiatekniikan opiskelijoiden 
killan, Ympäristöteekkarikilta ry:n kiltalehti. 
Lehti ilmestyy neljä kertaa vuodessa.

Päätoimittaja ja Taittaja

Kannen kuva

Takakannen kuva

Sisällysaukeaman kuva

Ella Kallio

Olli Tammenlarva

Maria Puutio

Juha-Matti Hakojärvi

1 2



Puheenjohtajan palsta

Onnittelut opiskelupaikastasi ja tervetu-
loa ykiläisten joukkoon! Minä olen Siiri ja 
toimin kuluvalla toimikaudella Ympäristö-
teekkarikilta ry:n puheenjohtajana. Ympä-
ristöteekkarikilta (YKI) on Tamperelaisten 
ympäristö- ja energiatekniikkaa opiskele-
vien ja alasta kiinnostuneiden ainejärjestö. 
Killan tehtäviin lukeutuvat muun muassa 
alan opiskelijoiden yhteen tuominen, edun-
valvonta ja monien eri tapahtumien järjes-
täminen. Kilta myös tekee yritysyhteistyötä 
alan firmojen kanssa, vie eteenpäin jäsenis-
töltä saatuja palautteita ja murheita, sekä 
ylläpitää jäsenistölle kaikkina koulupäivinä 
avoinna olevaa kiltahuonetta. 
 Monet varmasti kertovat näiden 
lehtien kansissa useasti kertaa kuinka hy-
vän päätöksen olet tehnyt ja tullut YKIlle, 
joten en turhaa toistele tätä asiaa vaan yri-
tän keksiä jotain muuta fiksua sanottavaa. 
Oletpa mitä tahansa reittiä päättänyt tulla, 
tai päätynyt, YKIlle toivon että ensim-
mäisen vuotesi aikana pääsemme vakuut-
tamaan sinut hyvästä päätöksestä tulla 
YKIlle, mitä asioita juuri sinä voit saada irti 
meistä ykiläisenä kuin tulevana Tampere-
laisena teekkarina. 
 Puheenjohtajana haluan korostaa 
kaikille, varsinkin teille uusille opiskelijoil-
le, että olet lämpimästi tervetullut meidän 
joukkoon juuri sellaisena kuin olet. Haluan 
myös rohkaista teitä osallistumaan ennak-
koluulottomasti kaikkeen mihin energiava-
rasi riittävät, tutustumaan ja kiertelemään 
niin tapahtumien, kiltojen, kerhojen kuin 

Pääkirjoitus

Moipsis ja hyvää kesää kaikille, erityi-
sesti uusille fukseille!

Onnittelut opiskelupaikasta! Olen Ella 
YKIn päätoimittaja. Omasta kokemuksesta 
voin sanoa, että olette tehneet hyvän va-
linnan tullessanne YKIlle. Me vanhemmat 
opiskelijat odotetaan jo innolla, että pää-
semme tapaamaan teidät. Ensimmäisenä 
yliopistoon tullessanne tapaatte kuitenkin 
ihanat YKIn tuutorit ja fuksisektorin, joi-
hin pääsette tämän lehden avulla hieman jo 
tutustumaan.
 Tämä Fuksikaattori on tehty, kuten 
nimestä voi myös päätellä, teitä fukseja 
varten. Kannattaa siis lukea tämä rauhassa 
ennen orientaatioviikkoa. Lehdessä jokai-
nen tulevan lukuvuoden tuutori kertoo 
hieman itsestään. Tuutorien ja fuksisek-
torin esittelyjen lisäksi lehdestä löytyy 
YKIn puheenjohtajan palsta, TEKsti ja 
tutkinto-ohjelman vastuu opettajan, Jukka 
Rintalan, tervehdys. Lisäksi lehden loppu-
puolella pääsette lukemaan hieman tunnel-
mia tämän kevään wapun vietosta.

En jaksa tällä kertaa enempää jaaritella, 
joten mukavaa lukuhetkeä Fuksikaattorin 
parissa ja nähdään syksyllä!

Ella Kallio,
YKIn päätoimittaja

Hi everyone!

Congratulations and welcome to YKI. 
I’m Ella YKI’s editor in chief. In this Fuk-
sikaattori there are couple texts that are 
written in English and probably interest 
new students. There is YKI’s chairpersons, 
Siiri’s, creating on page 5. At the end of the 
magazine starting on page 27 you can find 
YKI’s international tutor’s and Internatio-
nal Tutoring Organiser’s introductions. 

Enjoy reading! 

Ella Kallio,
YKIn päätoimittaja

Editorial
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opintojen suhteen. On täysin normaalia, 
että opiskeluaikana suunnitelmat muuttu-
vat, niin selkeistä vaikeasti hahmotettaviin, 
eivätkä ne välttämättä koskaan selkeydy-
kään, mutta ei niiden myöskään tarvitse. 
Jos alkuun pääseminen tuottaa haasteita, 
tai oikeastaan jos sinulla on haasteita 
minkään asian kanssa, kannattaa poiketa 
kiltahuoneella. Se on paikka jossa varmasti 
saat niin muuta ajateltavaa kuin oikeita 
vinkkejä niin halutessasi. 
 Kesällä on hyvä aika ladata akkuja 
ennen opintojen alkamista, jota ei kan-
nata jännittää tai stressata. Muista myös 
kesän jälkeen käyttää aikaa palautumiseen 
ja omaan hyvinvointiisi, suosittelisin sitä 
myös priorisoimaan, jotta jaksat paahtaa 
läpi koko lukuvuoden!
 Kovasti yritän tässä palstassa 
rohkaista ja valaa uskoa, että antaa hyviä 
neuvoja. Jos yksi asia jää mieleen niin tiedä 
että vaikka kuinka suunnitelmat murs-
kaantuvat, opinnot menevät päin metsää 
tai kohtaat vaikeuksia, ykiläiset voivat olla 
myös sinulle turvaverkko jonne pudota. 
 Vielä kerran lämpimästi tervetuloa 
Tampereelle ja YKIlle, nähdään syksyllä!

Siiri Lampela, 
YKIn puheenjohtaja

Congrats on achieving a place in our 
Environmental Engineering program and 
welcome to Tampere! I am Siiri and I act 
as the current Chairperson in the Guild of 
Environmental and Energy Engineering, or 
shortly known as YKI. YKI is the subject 
association for environmental and energy 
engineering students, but in the techno-

logical field we call it a “guild” instead of a 
subject association. 
 The purpose of YKI is to bring to 
together environmental and energy engi-
neering students, to promote the interests 
of our members and to organize different 
kinds of events. We co-operate with com-
panies in our field, and we uphold our 
guild room that is open to all members 
during schooldays. 
 As a chairperson I would like to 
empathize that everyone is warmly wel-
come to our guild just the way they are. I 
want to encourage you to attend anything 
you have energy to attend to, mingle and 
check different places, studies, clubs and 
guilds openly. If you come across any dif-
ficulties or problems during your studies, 
I suggest going to the guild room. There at 
least you get your mind off of those things 
or if you wish, get advices and tips. 
 Before fall it is a good idea to gather 
energy so you can go through the year. I 
would suggest prioritizing your own health 
and recovery throughout the year. And if 
you remember only one thing from this 
column, let it be this. Know that if your 
plans get crushed, studies don’t go as you 
would like them to or you face unexpected 
challenges, YKI’s members can be a safety 
net also for you. 
 Yet again, welcome to Tampere and 
to YKI, we will see you in the fall!

Siiri Lampela, 
YKI’s chairperson

In English

TEKsti
Onnittelut sekä minun että Tekniikan aka-
teemiset TEKin puolesta uudesta opiskelu-
paikastanne, olette tehneet parhaan mah-
dollisen valinnan!
 Useimmille TEK on varmasti vielä 
melko tuntematon juttu, mutta tähän tulee 
kyllä muutos. Tekniikan akateemiset on 
diplomi-insinöörien, arkkitehtien ja vas-
taavan matemaattis-luonnontieteellisen 
tutkinnon suorittaneiden ja näitä aloja 
opiskelevien etujärjestö, eli teekkarien ja 
diplomi-insinöörien tukipilari. TEK tar-
joaa jäsenilleen apua monissa työelämään 
liittyvissä asioissa ja huolehtii jäsentensä 
edunvalvonnasta.
 TEK ei kuitenkaan ole vanhanai-
kainen ja kankea ammattijärjestö, vaan se 
pysyttelee aina ajan hermolla ja huolehtii 
erinomaisesti myös tekniikan opiskelijoi-
den eduista. Yhteiskunnallisen vaikutta-
misen lisäksi TEK tukee aktiivisesti opis-
kelijakulttuuria, varsinkin monenlaisten 
tapahtumien ja tempausten järjestämistä. 
Lisäksi TEKin Työkirja eli aina keväi-
sin julkaistava työnhakuopas on monen 
opiskelijan pelastus työnhakua tiiraillessa, 
sekä TEKin lakimiehet auttavat monissa eri 
työelämän solmukohdissa.
 TEKin jäseneksi kannattaa eh-
dottomasti liittyä, sillä se on opiskelijoille 

täysin ilmaista, mutta erilaisia jäsenetuja 
ja -palveluita saa vastineeksi vaikka kuin-
ka paljon. Helpoiten liittyminen tapahtuu 
osoitteessa tek.fi/liityopiskelija. Jäseneksi 
on myös helppo liittyä orientaatioviikolla 
järjestettävän TEK-infon yhteydessä, jota 
tulen itse teille pitämään. Siellä siis viimeis-
tään nähdään :). 

Ella Kallio,
YKIn TEK-kiltayhdyshenkilö
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Fuksisektori ja tuutorit esittäytyvät

Moikka!

Ihan mahtavaa, että olet päättä-
nyt tulla opiskelemaan ympäristö-, 
energia- ja biotekniikkaa! Me fuksi-
sektorin tyypit, eli Onni ja Annika, 
vastataan teidän uusien fuksosten 
viihtymisestä, sopeutumisesta ja 
kiinnittymisestä opintojen pariin 
tänne Hervantaan ja etenkin YKIl-
le. Meidät tunnistatte haalareista 
roikkuvista ketunhännistä. Käytän-
nössä me siis suunnitellaan kaiken-
moisia kivoja tapahtumia teidän 
päänne menoksi ja koordinoidaan 
tuutorien toimintaa. Mutta ennen 
kaikkea me ollaan täällä teitä fuk-
seja varten. Jos siis tulee mitään 
huolia, murheita tai muuta häm-
mentävää ennen orientaatioviikkoa 
tai vaikkapa opintojen alkamisen 
jälkeen, vetäisethän ketunhännästä 
tai pistä telegramissa 
(@fuksivastaava / @fuksitoimari) 
viestiä. Sähköpostista meidät ta-
voittaa osoitteilla 
onni.havunen@tuni.fi ja 
annika.hakala@tuni.fi !

 Orientaatioviikon alussa 23.8. 
teidät jaetaan fuksiryhmiin, joissa 
teitä niin kampukseen, teekkarikult-
tuuriin kuin opintoihinkin tutustut-
taa kädestä pitäen oma tuutoripari! 
Fuksisektorin lisäksi myös nämä 
tuutorit ovat tukenanne läpi fuksivuo-
den, joten asiantuntevaa ohjeistusta 
opiskelijan elämään varmasti riittää. 
Pikkuvinkki, kannattaa tyhjentää koko 
kalenteri orientaatioviikon osalta, sillä 
infoa, (vapaavalintaista) univajetta ja 
uusiin kavereihin tutustumista riittää 
varmasti!
 Tampereen yliopistosta ja 
erityisesti tamperelaisen teekkari-
kulttuurin syövereistä löytyy varmasti 
jokaiselle jotakin. Fuksivuosi on ai-
nutkertainen kokemus, josta mo-
nen muistoihin jää elämän parhaita 
hetkiä. Lähdehän siis heti opintojen 
alusta lähtien liikkeelle avoimin mie-
len myös luentosalien ulkopuoliseen 
elämään!
 Jos vielä jaksat tätä palstaa 
ennen orientaatioviikkoa lukea, muis-
ta huutaa heti maanantain nimen-
huudossa “metsänvihreä”, niin saat 
suklaata :). Muutenkin suosittelemme 
lukemaan koko lehden loppuun, sillä 
seuraavaksi me fuksi-ihmiset vielä 
vähän esittäydymme, jonka jälkeen 
pääsette tutustumaan tuleviin tuuto-
reihinne!

Hi all! 

We are Onni and Annika, and we form the fuksi sector. Our job is main-
ly focused on national tutoring, but as an international student you will 
probably get to know our faces too. Supporting the international officer 
and international degree program tutors, we will try to get you settled in 
as comfortably as possible :). If you have any questions before or during 
your studies, you can always ask us in person or by messaging via 
Telegram ( @fuksivastaava / @fuksitoimari ) and e-mail 
onni.havunen(at)tuni.fi / annika.hakala(at)tuni.fi !

In English

Kuvat: Aleksi Sivonen
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Onni & Annika / Fuksisektori

Morhens! 

Meikämandoliini on tosiaan Onni, ja 
toimin teidän fuksivastaavana. Syk-
syllä aloittelen kolmannen vuoden 
opintoja ympäristötekniikan parissa, ja 
kokemusasiantuntijana voinkin sanoa, 
että teillä on yks elämänne parhaista 
vuosista edessä! Fuksivuosi on nimit-
täin sellainen asia, minkä meikäläi-
nenkin halusi vielä pariin kertaan elää 
uudelleen (siksi siis tässä :D). Mulle 
teekkarikulttuuri ja toiminta opiskeli-
jajärjestöissä on muodostunut aika-
lailla elämäntavaksi, joten multa saa 
varmasti hyviä vinkkejä tähän uuteen 
ihmeelliseen maailmaan sukeltami-
seen. Ensimmäisen vinkin voisin antaa 
jo nyt: kannattaa muuttaa asumaan 
suoraan Hervantaan, sillä on ihan 
mahtavaa, kun kaikki elämälle tarpeel-
linen (kaupat, urheilumahdollisuudet, 
kampus, kaverit, luonto) sijaitsee max. 
10 minuutin pyöräilymatkan päässä!
 Oon kotoisin Nokialta (aka. Suo-
men Rooma), ja YKIlle päädyin armei-
jan leivissä vietetyn välivuoden jälkeen 
lukiosta. Alussa olin varsinkin opintojen 
puolesta ihan tatti kalliolla, kun vuoden 
oli päässä pyörinyt ennemminkin ryh-
mittymiskäskyt kuin osittaisintegraalit. 
Huikeat kaverit ja kannustava ilmapiiri 
oli kuitenkin valtava tuki, ja tässä sitä 
vielä porskutetaan :). Älä siis stressaa, 

jos opiskelun aloitus kuumottaa, ahdis-
taa tai muutenkaan jännittää, sillä olet 
samassa veneessä kaikkien muiden 
vuosikurssilaistesi kanssa.
 Vapaa-ajalla meikäläisen voi 
bongata todennäköisesti joko kiltahuo-
neelta, lenkkipolulta tai Tamppi -aree-
nan suliskentiltä. Laitetaan kuitenkin 
myös numerot pöytään, sillä meitsin 
snäppiscore on 216 866 (satunnaisten 
tilannekuvien erityismies). Erityisesti 
kiltahuoneesta ehti oman fuksivuoden 
aikana muodostua kuin toinen koti, 
johon oli aina tervetullut, ja jossa pääsi 
käymään kiinnostavia keskusteluja 
uusien tuttavuuksien kanssa. Maail-
man mahdollisesti jälleen auetessa 
odotankin päästä tutustuttamaan teitä 
yhteisöllisen kiltamme vanhempiinkin 
edustajiin :).
 Orientaatioviikolle saapuessa-
si muista ottaa mukaan avoin mieli, 
mukavat kengät sekä rutkasti seikkai-
lumieltä. Me täällä koko killan voimin 
teitä jo odotetaan, joten keräähän 
kesä voimia, jotta saat kaiken irti 
orientaatioviikosta ja fuksivuodesta!

Nähdään varaslähdössä!

Nimi: Onni Havunen
Kotikoti: Nokia
Telegram: @fuksivastaava

Nimi: Annika Hakala
Kotikoti: Tampere
Telegram: @fuksitoimari

Moikka kaikki uudet opiskelijat! 

Mun nimi on Annika ja teidän iloksenne 
sekä myös omaksi ilokseni voin ilmoit-
taa, että toimin ensi lukuvuoden teidän 
fuksitoimarina! Omalta osaltani voin ai-
nakin sanoa, että odotan teidän uusien 
fuksipalleroiden tapaamista jo järkyt-
tävällä innolla. Nyt pääsette kuitenkin 
tämän huisin hauskan palstan kautta 
hieman tutustumaan muhun.
 Olen 21 vuotias syntyperäinen 
tamperelainen ja syksyllä alkaa kol-
mannen vuoden opinnot. Pääaineeksi 
on tässä opintojen aikana valikoitunut 
ympäristö- ja ehkä vielä enemmän 
biotekniikan puoli. Pääsin itse opiske-
lemaan suoraan lukiosta, enkä YKIlle 
tullessani tiennyt yhtään mitä odottaa. 
Joka päivä olen kuitenkin ollut valin-
taani enemmän ja enemmän tyytyväi-
nen, eikä ykiläisenä voisi elämä parem-
paa olla.
 Vapaa-aikani kuluu pääosin 
liikkumiseen ja harrastuksiini kuuluu-
kin kaikki salista suunnistamiseen ja 
ratsastukseen. Talviurheilulajeja tieten-
kään unohtamatta, mutta niitä ei nyt 
näin kesällä tarvitse muistella. Musta 
saakin siis seuraa vaikka lenkille tai 
testailemaan Tampereen ulkokuntosa-
leja. Lisäksi harrastuksiin kuuluu koiran 
kanssa hengailu, snäppäily (score: 659 
156) ja partio.

 Oma (kaukainen) fuksivuoteni 
oli, koronasta huolimatta, ikimuistoi-
nen ja opiskelijaelämän parasta aikaa. 
Heti orientaatioviikosta lähtien pääsin 
mukaan mitä mahtavimpaan teekka-
riyhteiöön ja sitä vieläkin mahtavam-
paan kiltaan! Tämä käsitys on vain 
vuosien myötä parantunut, joten voin 
olla varma, että teille kaikille uusille 
opiskelijoille löytyy oma paikka tästä 
yhteisöstä. Yhteisöllisyys on ollut yksi 
parhaimmista asioista yliopistossa ja 
toivon mukaan saamme myös teidät 
tutustutettua tähän vertaansa vailla 
olevaan kulttuuriin ja kampukseen.
 Parasta, mitä fuksivuotena sain 
itse tehdä, oli lähteä avoimin mielin ko-
keilemaan kaikkea uutta! Mun vinkkinä 
siis teille on luottaa meihin fuksi-ihmi-
siin ja tuutoreihin! Me kerrotaan teille 
kaikki tarpeellinen tieto ja myös paljon 
kaikkea tarpeetonta! Mukaan tarvitset-
te vain itsenne ja avoimen mielen.

Nähdään pian!
9 10



Juha & Sara

Tervehdys äidin pikku (ja isot) tup-
suniskat. Mie oon Juha 21-vuotias po-
jankloppi kaakkoissuomen ihmeestä eli 
Kotkasta. Aloittelen toista lukuvuotta 
täällä ykillä. Olen puhelias ja avoin ih-
minen, jolle keskusteleminen on help-
poa. Pidän myös paljon kaikenlaisista 
urheilulajeista, etenkin pallopeleistä 
sekä vesiurheilusta kaikissa muodoissa 
(paitsi avantouinnista). Eniten kaipaan 
tällä hetkellä erästä nopeaa ja hektis-
tä seurapeliä hyvien ystävien ja myös 
uusien tuttavuuksien kanssa.
 Opiskeluni aloitin suoraan 
lukion jälkeen. Maiseman vaihdos oli 
minulle suuri ja taakse jäi niin perhe 
kuin ystävät. Asuntoa en ollut Tam-
pereelta edes katsonut ennen hyväk-
symiskirjeen saapumista ja lopulta 
jouduin viettämään orjentaatioviikkoni 
hotellissa. YKI ja koko teekkarikulttuuri 
oli minulle aivan tuntematon, mutta 
siitä selvittiin. Ykin porukka on todella 
mukavia ja puheliaita ihmisiä, joiden 
kanssa tulee hyvin toimeen.
 Nyt kun oma poikkeuksellinen 
ja intin takia hieman venähtänyt, 
fuksivuosi on takana, on ilo todeta sen 
olleen mahtava. Fuksivuonna sain olla 
mukana monessa hienossa tapahtu-
massa ja viettää jopa kaksi orjentaa-
tioviikkoa fuksina. Koen että Hervan-
nasta eli tuttavallisemmin Herwoodista 

löytyy jokaiselle jotakin. Ei muuta, kun 
rohkeasti kokeilemaan kaikkea uutta.
 Itse saavuin orjentaatioviikolle 
tietämättäni mihin menen kampuksella 
tai missä ylipäätänsä mikään sijaitsee. 
En myöskään tuntenut ketään ykiltä 
enkä oikeastaan edes koko Tampereel-
ta. Kuitenkin nopeasti minulle muo-
dostui hyviä ystäviä. Kehotankin siis 
jättämään turhat huolet pois ja lähte-
mään avoimin mielin mukaan, vaikka 
asia ei niin itseäsi kiinnostaisi. Pitäkää 
hauska kesä ja muistakaa myös levä-
tä! Tapaamme varaslähdön merkeissä 
syksyllä.

Nimi: Juha Jernvall
Kotikoti: Kotka
Telegram: @pikkujerkku
Snapchat score: 547363

Moikka! Mä oon Sara ja aloitan syk-
syllä toista vuotta YKIllä. Oon kotoisin 
pääkaupunkiseudulta, joten muutto 
Tampereelle tuntui jännittävältä, mutta 
olin samalla niin innoissani siitä, että 
pääsen tutustumaan uuteen kaupun-
kiin ja uusiin ihmisiin. Pääsin suoraan 
lukiosta tänne opiskelemaan, enkä oo 
katunut hetkeäkään mun päätöstä.
 Monia varmasti jännittää edes 
vähäsen uusi elämänvaihe, varsinkin 
jos Tampere ei ole tuttua seutua. Mä 
olin täysin samassa tilanteessa ja voin 
sanoa, että oon viihtynyt Hervannassa 
paremmin kuin hyvin. Orientaatiovii-
kolla pääsette tutustumaan paremmin 
Hervantaan ja teekkarielämään.

 Tykkään viettää vapaa-aikaa 
kavereiden, urheilun, kitaransoiton 
ja sarjojen kattomisen parissa. Oon 
myös pitkään harrastanut partiota, ja 
luonnossa liikkuminen on mulle mielui-
saa puuhaa. Mä toivoisin todella, että 
maailmantilanne sallisi tapahtumien 
järjestämisen, jolloin mut voi myös 
löytää erilaisista riennoista. Mulla oli 
normaalista poikkeava fuksivuosi, mut-
ta siitä huolimatta mulla oli mahtava 
vuosi ja oon erittäin tyytyväinen mei-
dän kiltaan ja teekkariyhteisöön.
 Onnittelut vielä YKIlle pääsemi-
sestä! Se ei haittaa, vaikkei vielä tiedä 
mitä haluaa tarkalleen opiskella, se 
kyllä selkeytyy ajan saatossa. Muista-
kaa levätä kunnolla kesällä, jotta jak-
satte elokuussa aloittaa parhaimmat 
opiskeluvuodet. Nähdään orientaatio-
viikolla!

Nimi: Sara Hasegawa
Kotikoti: Vantaa
Telegram: @hasesar
Snapchat score: 142 048
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Lassi & Marianne

Nimi: Lassi Jokinen
Kotikoti: Kangasala
Telegram: @lassijokinen
Snapchat score: ~40222

Moro! Onnittelut mahtavasta opiske-
lupaikasta, olette tehneet loistavan 
valinnan hakemalla juuri YKIlle! Nimi 
on tosiaan Lassi ja aloittelen nyt toista 
vuotta ympäristötekniikan opintojen 
parissa ja 21. vuotta täällä Manses-
sa. Ja mikäli kontekstista sitä ei vielä 
arvaa, niin olen yksi teidän tulevista 
tuutoreista. Vapaa-aikani kuluu useim-
miten joko ulkoillessa tai Taekwondon 
parissa. Aina välillä tulee myös pelail-
tua videopelejä kavereiden kanssa.
 Jos mun pitäisi kuvailla itseäni 
ihmisenä, alkaisi se sanoin ”Yritän aina 
parhaani, vaikka sillä ei usein saavu-
tetakaan yhtään mitään”. Tämä kuvaa 

myös hyvin omia fiiliksiä ennen opinto-
jen aloittamista, sillä yhteishaun aikana 
varmaa oli vain se, että haluan opiske-
lemaan tekniikkaa Tampereelle. Loput 
jätettiin herran haltuun. Jo opintojen 
alkuvaiheessa minulle kuitenkin kirkas-
tui, että tämä ala oikeasti kiinnostaa 
minua. Epävarmuus opintojen alussa 
on siis täysin normaalia, ja siitä kyllä 
pääsee yli.
 Vaikka opiskelemani ala kiin-
nostaakin minua, Teekkarikulttuuri on 
silti kiinnostavampaa (:D). Meikäläisen 
löytääkin tuutorihommien lisäksi myös 
milloin mistäkin tapahtumasta, vaikka 
ennen opintojen alkua tapahtumissa, 
ym. ravaaminen ei ollut mun juttu. 
Kannustankin teitä kaikkia lähtemään 
avoimin mielin mukaan kaikenlaisiin 
tapahtumiin. Kaikille kyllä löytyy jotain!

Heip vaan kaikille fukseille! Olen Ma-
rianne ja kotoisin eteläisestä Suomes-
ta Espoon auringon alta. Suurin osa 
teknillisestä alasta kiinnostuneista 
kavereistani haki luonnollisesti Aalto-
yliopistoon, mutta itse päätin uteliaana 
lähteä tutkimaan, mitä Tampereen 
nurkilta löytyy. Ihan kelpo valinta kyllä! 
Tampere on mukava ja rento kaupunki 
ja ympäristö- ja energiatekniikka alana 
oikein raikas.
 Vapaa-ajallani harrastelen 
sekä musiikkia että liikuntaa monessa 

muodossa. Laulelen mitä milloinkin ja 
soitan selloa heti, kun jaksan tuoda 
sen Espoosta kämpilleni Hervantaan. 
Pelaan ultimatea ja tykkään muutenkin 
liikkua ulkona raittiissa ilmassa. Kelien 
salliessa olen myös innokas luistelu-
hiihtäjä. Luen paljon, ja Hervannan 
kirjasto saikin minusta nopeasti van-
noutuneen vakioasiakkaan. Snapchat 
scoreakin on kertynyt 46 397.
 Huolimatta kaikesta koronan 
kanssa vänkäämisestä oli oma fuksi-

Nimi: Marianne Mantere
Kotikoti: Espoo
Telegram: @marjanne

TIESITKÖ? Joka syksy fuksit hankkivat itse haalarinsa ja myyvät 

niihin mainoksia. Jo kolmena vuotena YKI-fuksit ovat valinneet 

hankkia itselleen ekologiset haalarit, joiden valmistusmateriaaleis-

ta 65 % on kierrätettyä.

vuoteni aikamoisen jees, ja uskon että 
teillä ensi syksyn fukseilla on edessän-
ne vähintäänkin yhtä mainio setti. Käy-
kää rohkeasti erilaisissa tapahtumissa 
ja hypätkää menoon mukaan vaikka 
vähän jännittäisi, niin jännittää kaikkia 
muitakin! Nauttikaa nyt vain kesästä 
täysin siemauksin älkääkä turhaan 
stressatko opintojen aloitusta, kaikki 
järjestyy kyllä. Odotan innolla, että 
pääsen teihin kaikkiin tutustumaan, 
nähdäänpä siis orientaatioviikolla!

13 14



Julius & Rea
helppoa, eikä sitä kannata jännittää. 
Oon varma, että löydät just sunlaiset 
tyypit tuossa tuokiossa! Yksi omista 
lemppariharrastuksista tänä vuonna on 
ollutkin kavereiden kanssa hengailu, ja 
se onnistuu tosi helposti, kun melkein 
kaikki asuu sun naapurissa. Välillä, 
kun ei oo yksin jaksanu liikkua niin on 
suunnattu yhdessä kaverin kanssa Her-
vannan lenkkipoluille, jota täältä löytyy 
ihan vierestä. Täällä on koulun puoles-
ta myös tarjolla hyvin liikuntapalveluja, 
että jos on kiinnostunut jostain urhei-
lulajista, niin yliopistosta löytää kyllä 
oman porukan sille.
 Jos tulee mitään kysyttävää en-
nen orientaatioviikkoa tai sen jälkeen 
niin mulle voi tulla aina laittamaan 
viestiä tai kysymään (snäppiscore 694 
520). Lopuksi haluan toivottaa jokai-
selle oikein paljon tsemppiä, ja toivon, 
että korona sallii meidän pitää mahdol-
lisimman hyvä orientaatioviikko teille. 
Olette kaikki hyvin tervetulleita meidän 
kouluumme ja toivottavasti ootte yhtä 
innoissani kuin mäkin. 

Nähdään syksyllä!

Moikkamoi! 

Mun nimi on Rea ja aloittelen opiskele-
maan YKIllä toista vuotta, kun te fuksit 
saavutte tänne iki-ihanaan Hervantaan, 
tutummin Herwoodiin. Oon kotoisin 
Asikkalasta, Lahden läheltä, joten mul-
lekin oli aluksi suuri muutos tulla yksin 
Tampereelle. Täällä kuitenkin mut otti 
vastaan niin mukavat ja hyvät tyypit, 
että koin heti kuuluvani joukkoon! Mul-
le YKI oli ensimmäinen valinta, koska 
mua kiinnosti ympäristötekniikka, mut-
ta nyt huomaankin aloittavani syksyllä 
energiatekniikan opinnot. Se onkin 
niin kiva yliopistossa, kun voi vapaasti 
valita mitä haluaa.
 Jännittääkö orientaatioviikko? 
Et ole ainut! Itse en kyennyt syömään 
edeltävinä päivinä juuri ollenkaan! 
Parasta yliopistossa on se, että kaikki 
ovat tulleet eri paikoista, joten uu-
sien kavereiden tekeminen on tosi 

Hei juuri sinulle uusi fuksi! Mun nimi 
on Julius, oon 21-vuotias, tokan vuo-
den opiskelija ja teidän tuleva tuuto-
rinne. Jos joskus puhun kummallisesti 
niin mulla ei oo mikään hätänä, oon 
vaan kotoisin Pohojanmaalta. Oon 
ehtinyt opetella Tampereen tavoille nyt 
vuoden verran, ja pieneltä paikkakun-
nalta muuttaneena voin kertoa teille, 
että tänne on helppo kotiutua, ja Tam-
pereen yliopiston Hervannan kampus 

on varsin rento ja mukava paikka.
 Eka opiskeluvuosi oli mieleen-
painuva monellakin tapaa. Käsidesi 
virtasi, oma työtuoli tuli todella tutuksi, 
maski oli päässä ja turvaväli mielessä. 
Etänä tuli koettua kaikki mahtavim-
mat opiskelija- ja teekkarikulttuurin 
liittyvät tapahtumat, kuten useammat 
sitsit eli akateemiset pöytäjuhlat, beer 
pong-turnaus, ja tietysti wapun tapah-
tumat. Etä-elämä ei ole maailmanlop-
pu, ja teilläkin on varmasti edessänne 
loistava fuksivuosi.
 Oon ollut partiossa suurim-
man osan elämästäni ja se onkin mun 
tärkein harrastus. Vaikka opintojen 
alkaessa partio on jäänyt vähemmälle, 
sen parissa on tullut koettua paljon 
hauskoja hetkiä ja sieltä on tullut myös 
kiinnostus luontoon ja siellä liikkumi-
seen. Lisäksi tykkään käydä juokse-
massa yksin tai kavereiden kanssa. 
Lenkillä mulla soi korvissa yleensä po-
dcast, viime aikoina kiinnostusta ovat 
herättäneet erityisesti murhamystee-
rit. Musta voi saada myös pelikaverin 
niin lautapeleihin kuin myös erääseen 
todella suosittuun taktiseen FPS-peliin.
 Orientaatioviikolle ja sitä edel-
tävään varaslähtöön kannattaa saapua 
avoimin mielin. Jos mielessä on jotain 
kysyttävää, ei kannata arastella, me 
tuutorit autamme mielellämme ja vas-
taamme teidän visaisiin kysymyksiinne. 
Osaa varmasti jännittää ainakin vähän 
ja se on täysin normaali asia, mua 
ainakin vähän jännittää jo. Syksyllä 
nähdään!
 P.S Meitä pyydettiin kertomaan 
meidän snap-score; mun on 199 198. 
Oon pitkän linjan sunnuntaisnäppääjä.

Nimi: Rea Leveälahti
Kotikoti: Asikkala
Telegram: @realevealahti

Nimi: Julius Yrjänä
Kotikoti: Pyhäjoki
Telegram: @jyrjana
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Tami & Elsa

 Paras asia omassa fuksi-
vuodessani on ehdottomasti ollut 
kaikki mahtavat ihmiset keihin oon 
tutustunut. Tuutte varmasti löytä-
mään samanmielisiä uusia kavereita 
fuksivuotenne aikana. Itselle isona 
yllätyksenä opiskelut aloitettuani tuli 
yliopiston yhteisöllisyys ja kaikki ker-
ho- ja järjestötoiminta mitä täältä 
löytyy. Se veikin mut heti mukanaan 
ja tammikuusta asti olen toiminut 
YKIn hallituksen yritysyhteistyö-
vastaavana. Suosittelen kaikkia 
lähtemään avoimin mielin mukaan 
kaikenlaisiin uusiin juttuihin mitkä 
kiinnostaa edes tipan vertaa!
 Toivottavasti saadaan yhdes-
sä viettää hauskaa ja kokemusrikas-
ta vuotta, nähdään varaslähdössä!

Morjensta fuksit ja tervetuloa YKIlle, 
Hervannan kampuksen parhaaseen 
kiltaan! Meikäläinen kantaa nimeä 
Tami ja olen kotoisin Norkse dunkin 
luvatusta maasta, eli Jeppiksestä, eli 
Pietarsaaresta.
 Muutin Hervantaan armeijan 
suorittamisen jälkeen viime syksynä. 
Tiesin jo lukiossa, että halusin Tam-
pereelle opiskelemaan tekniikkaa, 
vaikka en siinä kohtaa tuntenut kau-
pungista ketään. Mansessa viehätti 
itseä pääosin opiskelumahdollisuuksien 
monimuotoisuus ja maine hienona 
opiskelukaupunkina. Koronavuonna 
mun vapaa-aika on koostunut pääosin 
kavereiden kanssa hengailusta, pelai-
lusta ja leffojen kattelemisesta, joita 
on etäopiskeluvuoden aikana tullut 
katsottua ainakin 633 836, mikä sattuu 
myös olemaan meikäläisen snäppisco-
re.

Moikka uudet fuksit ja paljon onnea 
uudesta opiskelupaikasta!

Mä olen Elsa ja aloitan syksyllä 
toisen opiskeluvuoteni YKIllä. Pää-
dyin Hervantaan välivuoden jälkeen 
Kajaanista. Tiesin haluavani teknilli-
selle alalle ja minua on aina kiinnos-
tanut ympäristöasiat. Sen enempää 
miettimättä päätin aika lailla hetken 

mielijohteesta hakea YKIlle ja olen 
kyllä alun epävarmuudesta huolimatta 
viihtynyt täällä oikein hyvin! Fuksivuo-
si on erikoisesta maailmantilanteesta 
huolimatta ollut yksi elämäni ikimuis-
toisimmista vuosista.
 Fuksivuonna opiskelu on vienyt 
suurimman osan ajastani. Parasta on 
kuitenkin se, että opiskella voi yhdessä 
kavereiden kanssa. Vapaa-ajalla tyk-
kään musisoida, ulkoilla ja muuten vain 
hengailla kavereiden kanssa. Erilaisissa 
tapahtumissakin on tullut nyt fuksivuo-
den aikana jonkin verran käytyä ja toi-
vottavasti ensi vuonna vielä enemmän.

Nimi: Tami Nordström
Kotikoti: Pietarsaari
Telegram: @taminordstrom

Nimi: Elsa Seppänen
Kotikoti: Kajaani
Telegram: @elsasep
Snapchat score: 229 937

 Mun fuksivuosi oli rankkuudes-
taankin huolimatta oikein mukava. Sain 
tutustua uusiin ihmisiin, uuteen kau-
punkiin ja opiskelijakulttuuriin. On ihan 
huippua päästä tuutorina tutustutta-
maan teitä YKIin ja opiskelijaelämään. 
Vaikka syksy varmasti jännittääkin, me 
tuutorit ollaan täällä teitä varten vas-
tailemassa kaikenlaisiin kysymyksiin. 
Mukavaa kesää ja nähdään syksyllä!

Tutustu Elomaticin visioon 
energiatulevaisuuden johta-
misesta
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Oskari & Miina

Hellou hellou fuksit! Tässä vaiheessa, 
jos vielä tuntuu, ettei tiiä mihkä on 
lähteny mukaan, nii se on ihan tosi ok. 
Kyllä kaikki selviää ja kysyä saa aina! 
Sen voin kuitenkin sanoa, että hyvän 
päätöksen oot opiskelupaikan suhteen 
tehnyt.
 Mä oon Miina, mutta harvoin rä-
jähdän uusille tuttavuuksille, joten on 
turvallista tutustua. Mun snäppiscore 
on kirjoitushetkellä 573 643. Oon ko-
toisin Turusta ja tarkemmin vielä ”tält 
puol jokkee” Liedosta. Tarkoituksena 
aloittaa toisen vuoden opiskelut YKIllä 
ja saattaa teidät lähtöviivalle opinto-
jen suhteen. Opiskelupaikka itselle ei 
koskaan ole ollut selkeä valinta, eikä 
se vieläkään ihan selkeätä ole, vaikka 
täällä olen jo vuoden päivät pyörinyt. 
Kivaa on kuitenkin ollut ja oon saanut 
paljon mahti tovereita.
 Tuutorina toivon, että voin suo-
da teille vähintäänkin mahtavan fuksi-
vuoden ja ehkä jopa antaa vastauksia 
mieltä askarruttaviin kysymyksiin. Täs-
tä en kuitenkaan ole ihan varma, kun 
ittekkään ole ihan perillä kaikista teek-

Nimi: Miina Koivisto
Kotikoti: Lieto
Telegram: @miinakoivisto

Moi uudet fuksit ja tervetuloa ympä-
ristöteekkarikiltaan! Mää oon Oskari ja 
mulla alkaa opiskelujen toinen vuosi. 
Oma fuksivuosi on ollut täynnä pande-
miaa sekä ikimuistoisia hetkiä ja olen 
varma, että tekin saatte kokea ainakin 
jälkimmäisenä mainittua. Opintojen 
aloitus on jännittävää, mutta olette tu-
lossa hienoon yhteisöön, josta jokainen 
saa varmasti uusia ystäviä ja löytää 
oman paikkansa. Tampereen yliopisto 
on ollut upea valinta, sillä Nykäsen sa-
noin elämä on ihmisen parasta aikaa ja 
tästä yliopistostahan ei elämää puutu!
 Meikäläinen on omasta mielestä 
aika rennon rempseä ja pahimmassa 
tapauksessa jopa ihan hauska tyyppi. 
Rakastan pallopelejä ja minusta saakin 
hyvän kaverin urheiluun. Tykkään pe-
lailla lautapelejä, syödä hyvää ruokaa, 
kävellä luonnossa ja osallistua teek-
karitapahtumiin. Tässä kohtaa kuuluu 
olla snäppiscore, joten 120 805, mutta 
niinhän se on että ei se määrä vaan se 
laatu.
 Vinkkejä opiskelun aloittami-
seen osaan antaa nopeasti laskettuna 
noin kaksi. Ensisilmäyksellä Hervanta 
ei välttämättä hivele silmiä kauneu-
dellaan, mutta kannattaa muuttaa 
suoraan Hervantaan jolloin kaverit, 
tapahtumat, koulu ja opiskelijalou-
naalla käyminen ovat kaikki lähellä ja 

Nimi: Oskari Krats
Kotikoti: Jyväskylä
Telegram: @Kraaaatsi

vaivatonta. Vinkkilistan numero kak-
si on, että ei kannata liikaa paineilla 
opintojen alusta vaan nauttikaa täysillä 
kesästä, kaikki kyllä opetetaan ja alus-
sa kuuluukin olla seinäkello.

TIESITKÖ? Kuvassa näkyvä kuusi on YKIn vuonna 2017 istutta-

ma serbiankuusi, joka löytyy Festian pihamaalta. Puu istutettiin 

100-vuotiaan Suomen ja 25-vuotta täyttävän YKIn kunniaksi.

karikulttuurin saloista (ainakaan vielä). 
Fuksivuoden starter packiin kannattaa 
pakata mukaan roimasti iloista mieltä 
ja innokasta asennetta niin eiköhän 
siitä hyvä tule! Se on moro syksyyn 
saakka!
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Tommi & Eero

runsaasti.
 Ensi syksy tulee olemaan jännit-
tävä itse kullekin, etenkin teille fuk-
seille. Toivottavasti syksyllä pääsemme 
elämään hieman normaalimpaa arkea, 
jotta itsekin pääsisin vihdoin koke-
maan oikeaa kampuselämää. Nauttikaa 
kesästä ja ottakaa kaikki irti tulevasta 
fuksivuodesta!

Tervehdys, uudet fuksit! Onnittelut 
uudesta opiskeluvalinnasta ja hyvästä 
päätöksestä tulla opiskelemaan tänne 
Tampereelle Herwantaan. Mun nimi on 
Tommi, aloittelen syksyllä opiskelutai-
paleeni toista vuotta YKIllä ja toimin 
teidän tuutorinanne ensi vuonna. Olen 
kotoisin hieman kauempaa, nimittäin 
Kuhmosta, Kainuusta.
 Vuosi sitten edessäni olikin elä-
mäni jännittävimpiä aikoja, sillä muutto 
pienestä ja rauhallisesta kotikaupungis-
ta kahden välivuoden jälkeen ”kauas” 
etelään oli suuri muutos. Jälkeen päin 
ajatellessani voin todeta, että en olisi 
voinut tehdä parempaa päätöstä. Her-
vannan opiskelijayhteisöön sopeutumi-
nen sujui yllättävän jouheasti ja tavat 
tulivat tutuksi, poikkeusoloista huoli-
matta. Opiskelin ahkerasti läpi vuoden, 
mutta samalla erilaiset tapahtumat 
tulivat hyvin tutuiksi.
 Kun on aika pitää taukoa opis-
keluista ja harkkatöiden tekemisestä, 
tykkään käydä juoksemassa ja viihtyä 
kaveriporukalla. Tulette löytämään 
minut myös monista opiskelijatapah-
tumista. Vietän aikaa myös suoratois-
topalveluiden ja pleikkarin ääressä. 
Hervannasta löytyy loistavia lenkkipol-
kuja ja harrastusmahdollisuuksia on 

puolesta. Joten ehkä sitä kuuluisaa 
“maailmanpelastus” asennetta löytyy 
täältäkin. Muutin itse Kalevaan, sillä 
koin keskustan läheisyyden tärkeäksi, 
ja koti-ikävää helpottavaksi tekijäksi, 
ja sitä se on ollutkin. Bussi ja kohta 
ratikkakin siivittää Hervantaan ihan 
tarpeeksi nopeasti.
 Toivon ja teen kaikkeni, että 
teidän ensimmäisestä opintovuodes-

ta tulee unohtumaton. Meidänkin oli, 
vaikkei ehkä sillä halutulla tavalla. 
Isoin vinkkini opintojen aloitukseen 
on: opiskelkaa yhdessä, ei koskaan 
tiedä milloin sekin itsestäänselvyys 
voidaan viedä teiltä pois. Kyselkää 
meiltä tuutoreilta ummet ja lammet, ei 
oo olemassa tyhmiä kysymyksiä, vaan 
tyhmiä vastauksia. Orientaatioviikkoa 
odotellessa, siihe asti, näkemiin!

Nimi: Tommi Sarkkinen
Kotikoti: Kuhmo
Telegram: @tsarkkine
Snapchat score: 31 220

Nimi: Eero Jormalainen
Kotikoti: Helsinki
Telegram: @jormalenko
Snapchat score: 286 034

Morjesta vaan munkin puolesta ja suu-
ret onnittelut hienoista opintovalinnois-
ta teille, jotka ovat meidän alaa valittu 
opiskelemaan! Meikä on Eero ja yksi 
harvoista Helsinkiläisistä joka on tänne 
Hervannan idylliseen opintokehtoon 
päätynyt (nimimerkillä kuka edes ha-
luaa Aaltoon opiskelemaan). Oon rento 
veliveikko joka tykkää skeittailla ja 
potkia jalkapalloa vapaa-ajalla. Toimin 
myös kiltamme hallituksessa isäntänä, 
joka tarkoittaa että olen suurelti vas-
tuussa rakkaan kiltahuoneemme kun-
nosta ja viihtyvyydestä, joten minua 
voi suurella todennäköisyydeltä sieltä 
usein bongata.
 Päätin hakea opiskelemaan 
kakkosvaihtoehtonani ympäristö- ja 
energiatekniikkaa tänne YKIlle abivuo-
tenani, sillä tiesin että haluan päätyä 
alalle, jossa pääsee aidosti tekemään 
merkityksellistä työtä ympäristön 

Tässä oli kaikki kandivaiheen tuutorit, mutta 
seuraavallla aukeamalla vielä maisterivaiheen 

tuutorit esittäytyvät!
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Venla & Sara

Moikkuu ja tervetuloa YKIlle!

Me ei ollakaan vielä tavattu. Mun 
nimi on Sara ja olen toisen vuoden 
ykiläinen. Oot tehnyt ihan mahta-
van valinnan, kun olet tullut tänne 
meidän yliopistoomme suorittamaan 
maisterin tutkintoa, sillä meikäläinen 
on sun ikioma tuutori! Vaikka itse en 
ole maisteriopiskelija vielä (pitäisi 
tämä kandi ensin tässä suorittaa :D), 
olen kuitenkin hyvin koulutettu ja val-
mis auttamaan kaikissa mahdollisissa 
huolissa opiskeluun liittyen.
 Kannustan teitä kaikkia osallis-

tumaan ja lähtemään orientaatioviikon 
ohjelmaan mukaan, mikäli aikataulut 
antavat myöten. Sillä viikolla pääsee 
hyvin tutustumaan kaikkiin uusiin 
opiskelijoihin, tutustumaan kiltaan ja 
näkemään millainen meininki täällä on. 
Toivottavasti monilla teistä myös riit-
tää intoa lähteä mukaan tutustumaan 
tamperelaiseen teekkari- ja opiskelija-
kulttuuriin vielä lisää, vaikka opiskelu-
vuosia onkin jo moni kokenut. Tapah-
tumien ja kiltahengailun avulla pääsee 
hyvin tutustumaan sitten vanhempiin 
opiskelijoihin. Minä, Venla sekä myös 
muut tuutorit tullaan toimimaan teidän 
oppaananne tähän ihmeelliseen maail-
maan.
 Mutta vielä ehkä pari sanaa 
minusta. Olen kotoisin Heinolasta, 
jonka osa ihmisistä voi tuntea Apu-

Moikka kaikki uudet fuksit ja ihan 
hirveesti onnea huikeesta 
opiskelupaikasta! 

Mä oon Venla, toisen vuoden 
ykiläinen ja toimin ens lukuvuoden 
ajan tuutorina maisterifukseille. 
Vaikka alotankin ite vasta toista opis-
keluvuotta, teen ihan kaikkeni, että 
saisin opastettua teidät uudet 
maisterifuksit teekkarikulttuurin saloi-
hin mahdollisimman hyvin!
 Mä hain YKIlle opiskelemaan, 
koska ympäristöasiat ja tekniikka 
kiinnostivat. Lisäksi muo kiehtoi tässä 
alassa se, miten monia erilaisia pääai-
nevaihtoehtoja täällä on tarjolla. Ekan 
vuoden perusteella oon tykännyt hir-
veesti näistä opinnoista ja mielenkiin-
nolla odotan tulevia pääaineopintoja.
 Oon kotosin Somerolta ja mun 
harrastuksiin kuuluu mm. salibandy ja 
partio. Näiden lisäksi tykkään touhu-
ta kaikkea musiikkiin liittyvää, esim. 
musiikkiteatterin parissa. Kiinnostuk-
senkohteiden ohella snäppiscorehan 
kertoo paljon ihmisestä, itellä se on 
suunnilleen 835 000 :D
 Mä ootan innolla tulevaa syksyä 
ja teihin uusiin opiskelijoihin tutus-
tumista! Tulkaa rohkeesti vetämään 
hihasta aina, kun jokin asia mietityttää.

Pitäkää kiva kesä, muistakaa myös 
rentoutua. Orientaatioviikolla nähdään!

Nimi: Sara Nieminen
Kotikoti: Heinola
Telegram: @sarasomettaa
Snapchat score: 142 048

Nimi: Venla Vasama
Kotikoti: Somero
Telegram: @venlavasama
Snapchat score: ~ 835 000

lannan kotikaupunkina. Pääaineeksi 
mulla on tässä tekeytymässä kemia ja 
sivuaineeksi mahdollisesti ympäristö-
tekniikka. Vapaa-ajalla tykkään katsoa 
elokuvia, seikkailla luonnossa sekä olla 
mukana järjestötoiminnassa.

Nähdään syksyllä!
Peace out

23 24



Tutkinto-ohjelman vastuuopettajan tervehdys
Tervetuloa opiskelemaan Ympäristö-, energia- ja 
biotekniikkaa Tampereen yliopistoon! 

Onnittelut, olet valinnut alan, jossa kiinnostavaa ja 
tärkeää tehtävää riittää. Alan ajankohtaisuudesta kerto-
vat monet hiljattain julkaistut tavoitteet ja toimenpiteet. 
Euroopan komissio julkaisi juuri heinäkuussa suuren 
ilmastolainsäädäntöehdotusten paketin (Fit for 55 
-paketti), jolla EU vähentäisi nettopäästöjään vähintään 
55 prosenttia vuoteen 2030 mennessä. Sanna Marinin 
hallitusohjelman (2019) tavoitteena on, että Suomi on 
hiilineutraali vuoteen 2035 mennessä ja ensimmäinen 
fossiilivapaa hyvinvointiyhteiskunta. Valtioneuvosto 
teki periaatepäätöksen kiertotalouden strategisesta 

ohjelmasta 8.4.2021. Tavoitteena on muutos, jolla kiertotaloudesta luodaan talouden uusi 
perusta vuoteen 2035 mennessä. Noissa, ehkä yliannoskin, virallista ja globaalia motivaa-
tiota ja merkitystä alkaviin opintoihin ja tulevaan ammatilliseen tekemiseen. Toki kaikki 
tekeminen lähtee lopulta omista arvoista.
 Näillä näkymin tänä syksynä pääsemme palaamaan myös osittain lähiopetuk-
seen. Korona-ajan etäopetuksen kokemuksista tuonemme jotain myös uuden normaalin 
opetuksen osaksi. Täten opetus ja oppiminen monipuolistuvat ja antavat entistä enem-
män mahdollisuuksia erilaiseen oppimiseen, osin paikasta ja ajastakin riippumattomasti. 
Mutta aina toivon mukaan myös läheisesti suorillakin kontakteilla.
 Opiskelumahdollisuudet Tampereen yliopistossa ovat ainutlaatuiset, meiltä 
löytyy teekkarin tekniikan opintojen oheen myös muita kiinnostavia opintoja. Tutkin-
to-ohjelmamme kandidaatin tutkinnossa voit painottaa bio -ja ympäristötekniikkaa, 
energia- ja prosessitekniikkaa tai kemiaa. Maisterivaiheessa syvennyt tarkemmin valit-
semaasi pääaineeseen, joka voi sisältää opintoja aina DNA:n muokkaamisesta jäteveden 
käsittelyprosessien ja voimalaitosten suunnitteluun. Valinnaisiksi opinnoiksi voit valita 
vaikkapa ohjelmointia, teollisuustaloutta, automaatiotekniikkaa, sähkövoimatekniikkaa, 
yhdyskuntarakenteita tai ympäristöpolitiikkaa. Meillä on myös kansainvälinen ympäris-
tötekniikan maisteriohjelma. Osa maisterivaiheen opetuksestamme onkin englanniksi 
ja oppimisympäristömme on monin osin kansainvälinen. Diplomityöt tehdään usein 
työelämälähtöisesti. Viime aikoina perinteisten tekniikkatöiden lisäksi ovat yleistyneet 
elinkaari- ja kasvihuonekaasutaseisiin keskittyvät työt, mikä heijastelee yritysten aktiivi-
suutta ilmastotavoitteiden suhteen.
 Meillä alusta alkaen opintojen valinnan tukena ovat opettajien tekemät eri am-
matillisia profiileja kuvaavat osaajaprofiilit, jotka auttavat hahmottamaan, miten eri 
opinnot kytkeytyvät erilaisiin alojen ammatillisiin tehtäviin. Profiilit ovat suuntaa anta-
via ja työelämään sijoittuminen on käytännössä varsin monipuolista. Oppimisen taito, 

analyyttisyys, kriittisyys ja oma ajattelu ovat tärkeitä lähtökohtia. Opintojen valinnalla on 
mahdollisuus luoda omannäköinen ja monipuolinen vankka osaamispohja, jolle jatkossa 
voi rakentaa erilaisia ammatillisia mahdollisuuksia, niin kotimaassa kuin maailmallakin.
 Opintojen alussa opiskelijoille nimetään henkilökohtainen opettajatuutori, jonka 
kanssa voit keskustella omista opinnoistasi ja mahdollisista ammatillista kiinnostuksen 
kohteista. Pyrimme saamaan syksyllä käyttöön myös työnimellä Social space toteutetun 
pienehkön tilan, joka on osin käytössä opiskelijoidemme yhdessä opiskeluun (ryhmä-
työt) ja satunnaisiin kohtaamisiinkin. Kohtaaminen ja yhdessä tekeminen korostunevat 
entisestään koronan jälkeisessä ajassa ja olemmehan edelleen osin poikkeustilanteessa. 
Yhdessä tekemisellä on arvoa, opiskeluajan ystävyyksillä ja tuttavuuksilla on tapana 
kestää. Olkaamme siis kaikki avoin mielin mukana rakentamassa tulevaa ! Tervetuloa 
joukkoomme!

Jukka Rintala,
Ympäristö- ja energiatekniikan tutkinto-ohjelman 
vastuuopettaja

25 26



Neea Kauppinen

International Tutor’s

Hello and congratulations on your great 
choice! My name is Neea and I’m third-
year bachelor’s degree student in energy 
and process engineering. Last year I was 
tutoring national bachelor’s degree stu-
dents, but this year I’m tutor for interna-
tional degree students. With a help of other 
tutors I’ll be tutoring you through your 
first year. 
 When I moved to Tampere from 
Viitasaari I was unfamiliar with the city 
and I didn’t know anyone from here. First, 
I felt unsure about studies and living in 
Tampere, but I was also excited about 
change and a new start in my life. After I 
got some friends, my studies went forward 
and I got familiar with the city I started 
to enjoy staying in Tampere and enjoyed 
my studies. For me Welcome Week was 
a great opportunity to meet other fuksis 

and get to know to city of Tampere. I can 
highly recommend participating in all 
events during Welcome Week! 
 Besides studying I’ve spent a lot of 
time in student events, our guild’s activi-
ties and hobbies. And I think that is best 
way to bring balance to studying. As a 
tutor I hope I can help you to get familiar 
with student life, studying in Finland and 
Finnish culture. I’m excited to meet you! 
See you in Welcome Week!

Hello and welcome to your new school! I 
am Fariborz, a second-year international 
master’s student and one of the tutors. I 
started my studies in Iran, as a chemical 
engineer student and chose Finland to con-
tinue my master’s because of its well-orga-
nized educational system. I chose Environ-
mental Engineering as I hope to serve the 

environment by promoting current proces-
ses, production of sustainable products, 
and keep used materials in the circle. 
 Due to Corona, I came a bit late, 
but I’ve tried to get adapted to the new en-
vironment as soon as possible by going to 
the campus almost every weekday and at-
tending different events. I am a sports per-
son and we usually play volleyball, foot-
ball, table tennis, go hiking and swimming 
with friends! It helps a lot to get refreshed 
and feel better to study. As a friendly 
suggestion, don’t be shy, ask any questions 
that come up to your mind, and participate 
in the events to feel more confident and get 
integrated. If you need any help regarding 
anything, feel free to contact me: fariborz.
fardoust@tuni.fi 
 I hope you have a great time at 
Tampere University. 

Take care! See you soon

Fariborz Fardoust

Firstly, congratulations to all fuksis for ac-
cepting Tampere University as your study 
place and welcome aboard. 
 I am Rasmita, starting my Master´s 
second year in Environmental Engineering 
and also an international degree tutor. I 
have lived in several cities in Finland for 
few years due to studies and got to expe-
rience different environments and Tampere 
happens to be a city I have lived for the 
longest and dearest. As it is student friend-
ly city, I hope it will offer great opportuni-
ties to everyone.  
 I like integration with people and 
sharing viewpoints. There are times when I 
may not be too upfront or a bit shy but that 
is just matter of breaking the ice. Some 
of my hobbies include traveling, cooking, 
watching documentaries, engaging in in-
door games, and having walks.  

Rasmita Ranabhat

 Sometimes starting something new 
(like first day at university) can be nerve 
racking but worry not as your tutor we will 
try out best to make your start as comfor-
table as possible. I wish everyone a happy 
and fun summer (excited and looking 
forward to meeting you all). 

Thao Nguyen
Hello fuksis and welcome to your study 
in Tampere! I am Thao, currently a se-
cond-year master’s student as well as a 
research assistant in Bio and Circular Eco-
nomy research group. First of all, I think 
you have made a wide choice to start, or 
continue your study in environmental en-
gineering, as the studies promotes critical 
thinking and provide you a holistic view of 
the world.
 At the beginning of your study, 
you will find that the field of environme-
ntal studies is a multidiscipli-nary field of 
science. You might find it overwhelming or 
might not be interested in certain subjects. 
However, looking from a different angle, 
I think this is the beauty of this field. You 
get to work with talented people from 
different backgrounds and exchange new 
ideas to create sustainable values. The-
refore, don’t be afraid if you don’t know 
something!
 Study in Tampere has been the 
best decision of my life, and I really hope 
you will enjoy your study in environme-
ntal engineering as much as I do. If you 
feel stuck, worried or overwhelmed at the 
beginning, us tutors, teachers and staffs 
are always here to help you. See you in the 
autumn!
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Hello and a warm welcome to the best uni-
versity community you can find! I’m Ver-
na, YKI’s International Tutoring Organiser 
and with your tutors we will make sure 
you have the time of your life in Tampere 
University.  
 Our job is to introduce you to your 
studies, the university, teekkari culture 
and our beloved Hervanta. You will also 
get familiar with the Finnish culture and 
hopefully experience a lot of new things.  
 The Welcome Week is the most 
important time for you regarding getting 
to know the campus and other students. 
The Welcome Week will start the 23rd of 
August and during this week you will get 
all the information you need (and probab-
ly a little more than that...). So, clear out 
your schedule for the week and participate 
in everything you can! 

 I am starting my third year at YKI, 
majoring in bioengineering, and I have 
enjoyed my time here a lot. There are 
many different kinds of events and activi-
ties arranged by guilds and the university, 
so you will definitely find things to do and 
meet new people. I truly believe you will 
feel like home both in Tampere and our 
guild YKI.  
 We are all very excited to meet all 
of you and have a great time together. If 
you have any questions or concerns you 
can contact me or any of your tutors. We 
are here to help you :) 

Have a great summer, stay safe and see 
you in August!

Verna

International Tutoring Organiser Wappu 2021

Wapun juhliminen alkoi wappusitseillä 
huhtikuun puolivälissä. Aikanaan tuntui 
siltä, että wappu kestää ikuisuuden eli kak-
si viikkoa, jos sitä pitää toukokuun ensim-
mäiseen asti juhlia. Nyt taas tuntuu siltä, 
ettei se kestänyt tarpeeksi pitkään. Tapah-
tumien puutteesta se ei kuitenkaan johtu-
nut, sillä kahden wappua edeltävän viikon 
aikana oli järjestetty monta kymmentä 
tapahtumaa. Suurin osa tapahtumista oli 
etänä lukuun ottamatta joitain ulkotapah-
tumia, kuten Mini Herwanta Challengea ja 
RTK:ta. Samana päivämä alkoivat Tee-
munkierroksen tapahtumat, jota suorittavat 
wappuilijat keräsivät koodeja tapahtumista 
Wonderland Wapun moodle-sivulle.
 Yksi wapun tapahtumista oli 
Wappuescape, joka järjestettiin tällä kertaa 
ulkona. Tämän vuoden versiossa päästiin 
juoksemaan ympäri kampusta. Teekkari-
saunan piirrokset oli varastettu ja meidän 
tehtäväni oli etsiä syyllinen. Mukaan 
annettiin kartta ja vihje, joka johti seu-
raavalle vihjeelle. Lopuksi mahdollisista 
epäillyistä tuli valita syyllinen vihjeiden 
perusteella. Olen edelleen vakuuttunut, 
että se oli todellisuudessa se 8-vuotias 
tyttö. Palkinnoksi osallistumisesta saimme 
hienot Wappuescape-haalarimerkit. 
 Seuraavalla viikolla oli vuorossa 

pelätty mallasmaratoni. Tapahtumassa juo-
tiin shotti valittua juomaa joka minuutti. 
Maratonissa oli 60 ja 100 minuutin sarjat, 
joista osallistuin tunnin sarjaan hyvinvoin-
tini ja lompakkoni puolesta.  Tyhmänä 
fuksina olin innoissani menossa juomaan 
2,6 litraa siideriä tuntiin. Puolen tunnin 
jälkeen olin kuitenkin eri mieltä, kun olin 
juonut vasta neljä tölkkiä ja olo ei ollut 
mitenkään ihanteellinen. Aika nopeasti sen 
jälkeen jouduin vaihtamaan simaan. Etäto-
teutus tapahtui zoomissa, jossa katsottiin 
sadan minuutin pituista videokollaasia. 
Tämä toteutus oli mielestäni ihan toimi-
va, koska en usko että tapahtumassa olisi 
ehtinyt hirveästi turista livenäkään kun 
joka minuutti piti olla ottamassa shottia. 
Lisäksi tällä tyylillä oli mahdollista käydä 
vessassa “voimassa pahoin” tai vaihtamas-
sa juomaa ilman että kukaan huomasi. Ta-
pahtuma oli ilmainen, mutta tapahtumasta 
oli mahdollista ostaa mallasmaratoni-haa-
larimerkki muistoksi. 
 Wappuaattona edessä oli lakitus. 
Koska sitä ei tänä vuonna voitu järjestää 
livenä, kokoonnuimme kavereiden kanssa 
yhdessä katsomaan lakitusstriimiä. Tun-
nelma oli tilanteesta huolimatta katossa, 
kun pääsimme painamaan teekkarilakit 
päähän ja avaamaan Wonderland-kuo-
harin. Valitettavasti fuksijäynä ja kaste, 
sekä muu niihin liittyvä, siirtyivät myö-
hemmäksi, mutta sen johdosta wapputun-
nelmaa on mahdollista jatkaa vielä ensi 
syksynäkin.

Teksti: Pinja Toivari
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YKIn Kesätappo 2021YKIn Kesätappo 2021
30.7.-1.8.30.7.-1.8.

@ Kortejärven tila@ Kortejärven tila

Mukana menossa Mukana menossa 
YKI-bändiYKI-bändi

Fuksit m
yös 

Fuksit m
yös 

tervetulleita!

tervetulleita!


